(En USD $) (En USD $) (En USD $) 

Ingresos Diferidos 707.760,00 - - 

Total 707.760,00 - - 

NOTA 16. PATRIMONIO 

a. Capital Social 

El capital social inicial de la Compañía es de DIEZ MIL OCHOCIENTOS OCHENTA 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD$ 10.880,00), dividido en diez mil 
ochocientos ochenta acciones ordinarias nominativas e individuales de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD$ 1,00) cada una, numeradas del cero uno al diez mil 

ochocientos ochenta (01 al 10.880) inclusive, íntegramente suscrito y pagado por los 

accionistas. 

El 19 de Mayo de 2011 mediante escritura NO 001884 e inscripción en el Registro 

Mercantil bajo el número 3835 tomo 142 del 14 de noviembre del mismo año, se 

aumenta el capital suscrito y pagado de la Compañía en la suma de USD$ 619.899,00,